
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  
SEDUTA N. 04/2016 del 25 febbraio 2016 

Il giorno giovedì 25 febbraio 2016, alle ore 16:45, presso la sede amministrativa di Via dei Cornaggia 
N. 33 a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori Consiglieri si sono riuniti per

deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno.

Presiede l’adunanza il Presidente Primo Mauri.
Assistono: il Direttore di Sercop, Guido Ciceri e, in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara Carolo

dell’Ufficio Amministrativo
Alla seduta odierna risultano presenti:

Primo Mauri  Presidente 
Simona Regondi Vice Presidente 

Mirella Costanza Consigliere 
Michele Perla  Consigliere 

Celesta Spotti  Consigliere 

Componenti presenti:  5 

Componenti assenti:    / 

DELIBERAZIONE N. 13 Accreditamento ente gestore per il servizio di assistenza 

tiflologica – ambito Rhodense. 

Il Direttore relaziona sulla necessità di accreditare l’Istituto dei Ciechi di Milano, che ha fatto richiesta di 
accreditamento per l’erogazione del servizio tilodidattico e tifloinformatico tramite voucher sociale a 

minori in carico e segnalati dalla coordinatrice del Servizio di disabilità sensoriale per l’anno scolastico 
2015/2016. 

La domanda di accreditamento e la relativa documentazione allegata è idonea e l’ente è in possesso di 
tutti i requisiti previsti dal Bando di Accreditamento approvato dal C.d.A. con Deliberazione N. 89 del 

2015. 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 Sentita la relazione del Direttore;

 Vista la deliberazione del C.d.A. N. 89/2015;

 Vista la domanda presentata presso l’Ufficio di Piano di Sercop (Prot. N. 11 del 25/02/2016);

 Accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 dello Statuto;

 Con voti unanimi, espressi per alzata di mano;

DELIBERA 

1) Di accreditare provvisoriamente il seguente ente:

DENOMINAZIONE ENTE SEDE LEGALE PARTITA IVA 

ISTITUTO DEI CIECHI DI MILANO Via Vivaio, 7 - Milano 07731750159 

2) Di dare mandato al Direttore per la sottoscrizione del patto di accreditamento e di tutti i successivi
provvedimenti;

_____________________________________________________________________ 

ALLEGATI 

1. Domanda di accreditamento presentata dall’Istituto dei Ciechi di Milano (Prot. N. 11 del

25/02/2016)


